様式第１号

起　震　車　借　受　申　請　書

番　　　　　号

　　年　　月　　日

新潟県知事　　　　　　様
借受団体名
代表者氏名

新潟県移動地震体験車「起震車」貸出要綱第３条第１項の規定により下記のとおり借り受けたいので申請します。

記

１　借受期間

　　　　借受日 　　　　　　年　　月　　日（　）
　　　　返還日 　　　　　　年　　月　　日（　）
２　運行計画

	使用日時
	使用場所
	講習会等の名称
	対象者
	対象予定人員

【担当者・連絡先】

担当者：部署等

連絡先：直通